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Camp

330,000

231,386

98,614

29.88

v a

WUN 13- 16

)=

qUIPU 2566

AanssuaewEsulaeInens
AMBUDn dnsutiniEuu
WOUTIUNLAGLASIULNNE
AUALNNEG nAianISLNe
dnunng waslnduns
dmdurindeutustsoufne

U7 1 T558UINTANAUINT

[ v o

NWHINATNY

54,250

31,976

22,274

41.06

Suit 20 - 21
TunAu 2566

a 1

Aansureiiunuogity
WAIUUNLSUNDUS U UNLAY
LASEUULNNE AURLNNE
WATANSUINNE FRILNNg
wazlndwns dwmsuiniseuy
FussenAnu ¥ 2 Tsadou
INTANAUINT JIWINE WY

32,000

18,364

13,636

42.61

Suit 23 - 24
TunAu 2566

wangmns Communicative
English for Medical
Science @NMSUNNLSYUTU
Y ¢ PP
UFgUANWYIUN 1

15938 UINTANAUINT
IR

30,600

22,680

7,920

25.88

10

Suit 27 - 28
TunAy 2566

nangms Communicative
English for Medical
Science dmdutiniFeaud
Sseudnundi 2 Tsadeu
INIAAMUINT JIAEINU

34,000

24,988

9,012

26.51

11

v a

N 15- 16

a

unuIeU 2566

WANgM3 Languages and
Technology for
Transformational
Generation Camp
DIANTITUINTAIUT NI
Wl

330,000

268,338

61,662

18.69

15




12

Fuil 15 figuiou
2566

UANgN3 ALANITINYIN
LHUENSAERSUAElATINTG
Wemsiautundeu
94ANT (Strategic Planning
to Achieve Goals)

UM 1A © § (Uszindlne)
10

17,500

10,500

7,000

40.00

13

[y

Suit 21, 29
U8 2566

9

wangns nsunbulymnay
nsinaulasgnaduszuu
(Systematic Problem
Solving & Decision
Making)u3um LA B &
(Uszinelng) 911a

40,000

14,968

25,032

62.58

14

Suit 28 - 29
w1 2566

NANgAS anuafievenan
A¥GeudAundoused

pinlvsil BIANISUSINTEIU

Jainealng

495,000

302,734

192,266

38.84

15

Suit 19 - 20
NINQIAY 2566

VANgAS N1TUINISIATING
(Project Management) N1
UsyUdmninie

70,300

54,033

16,267

23.14

16

Uit 22 - 23
ﬂiﬂ{]']ﬂll 2566

VANgNS Lasuasendzgi
AULWIAA ESG MENTT
fimundinuuazdanadon
oe198sEu
aﬁwmﬁmﬁuﬁému

195,000

175,850

19,150

9.82

17

Uit 22 - 23
ﬂﬁﬂ{]']ﬂm 2566

VANgNT Lasuas19Ady
swdiolupiAng MmeuulfAn
ESG gnsmundensuay
Auandouogned ity
asswanfaituiigeslng

310,000

280,150

29,850

9.63

18

Ui 5-6

AMAU 2566

VANgAS LeTuasneniy
saiiolupanns Mmewulfn
ESG gmsiinundensiay
Andenatedity
asswanfinfiuiigning

255,000

232,000

23,000

9.02

19

Uit 16 Avnay
2566

wangns 3Q (EQ+AQ+MQ)
O INAUINULLY N3
Usydmginie

56,250

37,602

18,648

33.15

16




20 | fufi 19 -21 | ndngms esuadieny 175000 | 157,510 17,490 | 9.99
SavnAy 2566 | SuilelueiAng faeuudAn
ESG gmsiinundensiay
Auwandoungedadu
asswenfinfiuiiusidesaeu
21 | $uil 19 - 20 VaNgnT Lasuas1eAd 205,000 184,500 20,500 | 10.00
Semey 2566 | TudelueeAng flelwafa
ESG gnsmundensiuay
Awandouegedibu
asswanfinfiufingien
22 | Fuit 30 Aevnen | ndngns WA 513,000 425,763 87,237 | 17.01
- 2 fiugeu i $mdaaBuguamn
2566 yAanTiiuAmaUiuNNg
91U BIANTTUTINTEI
Janineslml
23 | $uit 31 dnew | Tasamsiineusunazinug 800,000 547,000 253,000 | 31.63
- 2 flugeu nuUAUNSaRESUNTiE Y
2566 FmvasUszyIvu Tunis
Wanviesdiu Usydd
Juuszanal 2566
BIANITUIMIAIUIINIA
el
24 | Sufi 3 fusneu | Tassnsindeushaseuas 30,000 19,900 10,100 | 33.67
2566 WeUAU LI
nosnlumiualunen
25 | Fuit 9 fueeu | Tasamsfwnadrsansind 90,000 67,298 22,702 | 25.22
2566 neluvenn
nornlumivalunen
374 8,301,595 | 6,104,152 | 2,197,443 6.47
A3UNaN15A U angns Public Training Useant 2566
UsN13 5o
i Fuil 1A59M3/Mangns udssanad | Alddne | 3vms az
1| fuit6-7 wingns Nsguasnensulil 58,500 38,952 19,548 | 33.42
AanAL 2565 Tngfluaugiiviend (ABORIST)
2 | Fuil 29 - 30 wingns wadan1aduiens 136,500 56,755 79,745 | 58.42
ngeRMEY 2565 | 48N

17




3 | fuit6-7 waNgns nadafdnnsidey 288,600 | 129,516 159,084 | 55.12
Sunau 2565 | milades1wniseeegnuan
LAzNABa
4 | Yuil 15 - 16 UaNgAs mAlANITINYIUNY 92,000 63,444 28,556 | 31.04
B npe 2565 | NAENSRIANTAULLIAR
Foresight Lilpud15a
ogadadu
5 | uil 17- 18 nangns mallan13dnvingile 260,000 | 198,005 61,995 | 23.84
§unAw 2565 UfiRnuatuauysal
(Effective Training Manual
Creation)
6 | Tuii5-6 UANEAT NTTUIUNTIANTT 48,000 30,811 17,190 | 35.81
UnNSIAL 2566 | UeuadIuuAAanIy PDPA
(W.3.U.AuATBTRYAH I
YAAR W.A. 2562)
7 | Fuft 18 - 20 wdngms wiadan1sideu 210,000 | 110,456 99,544 | 47.40
UnsIAL 2566 | MHAEDIIUNITUAYNNIAN
31891UNTUTLY
8 | fuil 9-10 wdngms weuaIsvinYEns 78,500 | 35,347 43,153 | 54.97
NS 2566 | WANAD INFOGRAPHIC
9 | Sufi 20 — 25 VANgAS NITUIMISIATING 42,000 36,881 5,119 | 12.19
nunug 2566 | MEALLIAR AGILE
10 | Suit 7 fune nangns Data Mapping 6,832 1,250 5,582 | 81.70
2566 (NSEUIUNTIANTTToLA)
A11N58U PDPA
11| ufi 9 - 10 nangms inAANISENTEAU 39,000 21,589 17,411 | 44.64
SU7AL 2566 UszdnSnnlunisiaue
91U (Presentation Pro)
12 | $uii 23 _ 24 NANENS WATANNSTIATIZY 121,000 43417 77,583 | 64.12
SlunAL 2566 sunsRudtensdadula
dSURUIVNS
13 | $uil 19, 25,28 | néngms madan1siaue 90,000 50,431 39,569 | 43.97
Wwew 2566 | 1uatullelus (Professional
Presentation Skill)
14 | $ufl 20 - 21 WNANERNT NMTADUIULAZANT 120,000 53,145 66,855 | 55.71

LWI8U 2566

Sufides (Coaching &
Mentoring)

18




15 | Jufl 2 fquieu | vengas inveddudmsy 45,000 18,600 26,400 | 58.67
2566 AuvalugAdsuwlas
(Essential Skills for
Transformational Eras)
16 | Yudl 21-23 nangns mellAnsieu 54,600 43,337 11,263 | 20.63
fguieu 2566 | MileEDIIYNITUAENITAN
31891UNTUTLY
17 Sufl 30 quieu wangnainallaninniste 70,000 27,868 42,132 | 60.19
2566 EONE LN LRRE
Suil 10 nsnIAu | (Professional Handing
2566 Customer Complaints)
18 | fuil 3-4 VANgAs NMIIANSBINALNG 91,800 63,325 28,475 | 31.02
nInNIAN 2566
19 | ¥udl 6 nsngnAx | ndngns Project 240,000 | 185,710 54,290 | 22.62
2566 Management
20 | Fuii 6 -7 WANgNT LeRNasinYes 77,000 39,121 37,879 | 49.19
NINYIAL 2566 | WAmA® INFOGRAPHIC
21 | Yuf 10 - 11 NANERT NTHAUYINYE 165,000 | 105,515 59,485 | 36.05
damau 2566 | Anuilanagldinalulad
(Digital Literacy) iiuﬁl 1
22 | Fuil 17 - 18 NANEAT NIWAUYINYE 165,000 | 104,310 60,690 | 36.78
dnew 2566 | anunlanagldinalulad
(Digital Literacy) iuﬁl 2
23 | Fuil 24 - 25 NGRS NIAAUYINYY 165,000 | 105,581 59,419 | 36.01
domau 2566 | Anudilanagldinalulad
(Digital Literacy) 'i!uﬁl 3
U 1,100,966
2,664,332 | 1,563,366 41.32
sgunansadiuay uiivinuuasUssidfiunalasanis Ussand 2566
Fuil/ U3 5o
| Yeuuszanm lasams/mangns uiszanay | Alddne | Avms az
1| Yeuvsgana wa. | 1asemsadisiannuii 253,000 | 222,290 30,710 | 12.14
2565 (lasams | wolagSuuinsnudan 2
soiiloq) fAmuRNINNISTA

U3N15U0999ANSUNATDY
AUy Useanveu

19




Uz W.A. 2565 99WIn
WestlnluasJamindmu

lAssn1suseidiunansenu
MALATHERALAZEIALIN
ALY TEULAY
n$nensmaiives

WA Ry Ysu
Usgunnd w.@. 2562-2564

175,000

123,401

51,600 | 29.49

1ASINNSUTLLIUNANISIA
UlATINITNAN 2565
Wailglasinsvian

32,500

32,500

Trsensfivsnudnsen
Gi’fa;gat,ﬁaﬂizﬂam’]sma
WHUNNSEUES LAY
atuayunsUssenald
welulafluitudisanda
Wealvd drdnanunsun
gInssunsBidnvseiing

(@ng9.) NTENTIAITALNS
\TugNauavHInL

2,994,563

2,869,311

125,252 4.18

lasansdimanisiuives
yAnaNeUenitlronsdns
1A59N197I834 Usednd
W.A. 2565

98,000

98,000

1ASIN15ENTIAANUN
WolavoSUUTNMIHOIY
USNISVDIDIANITUTINS
drudaninelrivszan
TauUseanod w.A. 2566

270,000

158,162

111,838 | 41.42

N1sUsEIIUNaNITALTU
UIATINITUSNSIVING
T OAUDINUAILNTETY
A3 Useantauuseunnd
W.A. 2565

300,000

162,897

137,103 | 45.70

20




lAssn1sanviagldanu
SEUULHUTIN e
nellounsngdu Useand
2566
DIANITUSMTAIUA VALY
Ain gLNDLULIN IR
Wealny

69,960

45,796

24,164

34.54

1ASIN15ENTIIANUN
W@Iﬁ]@%’uﬁmimmﬁaﬁ 2
JRMUANAINATT
TAusnsueaeanns
Unpsosdiuviosiu
YauUseunad w.a. 2566
Janindeslurilazanin
a1y

2,221,000

1,450,070

770,930

34.71

10

1AS9IN15RUNETINAY
fiaungutoyanslifiau
LL@SVI%JWEJ’]ﬂﬂU?pJSUU‘ﬁuﬁ
Feauinagneuuia
ARUFWIN - Yo 391
Wweslnd wazdnvinaad
Usydunusianss
Tasensilalrusevrvun
Wddrusamlun1snaun
SLUUTIVANS

260,000

183,969

76,031

29.24

11

ATANTIAMUANLITIULAY
ANMUABINISTUBIUTLU1VU
Tunsdrsrpnumungay
VBINNTINFIANUTUIY
U1a wAUTaLaanuLUn
AUNDEUALNG TN

a 1

WJealyl

54,000

29,070

24,930

6.17

374

6,728,023

5,375,466

1,352,557

20.10

21







UIN13viaesin viseuseyy

F8gu3nsviaawn e aUseya AunuUINISINUSNTRin iesUssyn d1nUsn1TIvIng
nel@Teuusud Green Nimman CMU Residence siasiingauvisdu 156 #esusnidu ena1sniu
s 1 $1uu 77 ves uazeransnFuduuny 2 S1uau 79 vies esnumiinendeldividede
Juiinil 81.8391/033 asiuil 2 n.w.66 a3U uATUsTYNANINMN AN STl Tuasnuszy
pdail 12/2565 ifleTufl 24 Furaw 2565 wazdsenmaumine dodedlnl Fosnisutmiheauly
dundnnisuazdinaudu (dul 12) wagmuaAnussguanuninerdodesll 4o 1 e
UINM9iRaNn Wosuseyu Tddamnu fheuinisvesuseyy wnu do 3 Tilauussnfanis nindau
avis vilau Rusussinamassgld ngRanmsieatunsuinisein flaglunisunasesguares
fheu3msviestn viessyyn Tudinuinsivins dagnenidnmude 2 weglunsunasesguanes
difnemmernindne uminendododml vedduaiuil 1 WuAIAN 2566 waranidnnislide
LUTUA Green Nimman CMU Residence Tnglild@e diinu3nisiznnis “UNISERV CMU”vilvnns
AiinauUINiRaindadifin1slduinig sening haunaay 2565 — lWweU 2566 Wity

IUUIN15HRINN

NANISALLUIUENEUSNNSHRINN WSsuiaudns13a8asn15ATITRINn

A8AN1SIAUINITVDINN LABUA.A.65-111.8.66

100
90
80
70
60
50

46.65
40

30
20

A.A.-65  N.8.-65 §.A.-65 U.A.-66  NN.-66 fla-66 1N.8.-66 WA-66 3.8.-66 N.A.-66 €.n.-66 N.8.-66 #.A.-66

—12566

A15199 1 WSeUegUans15a8asN15AD9I09INN 91ANSUNNNL1 YeuUssuna 2562-2566

Anduduiusesay

“TJ\‘I‘U'U?%NWQJ f.A n.8. 0.A. a.A. NN, fl.ﬂ. 1.8, N.A. .9, n.A. &.a. N.8. PRPEY
2562 377 | 2831 | 2216 | 4651 | 4650 | 73.15 | 100.00 | 37.50 | 57.26 | 64.17 | 65.80 | 81.33 | 52.21
2563 95.26 | 83.60 | 82.67 | 80.00 | 78.71 | 82.15 | 5333 | 48.40 | 27.20 | 12.00 | 11.00 | 9.70 | 55.34
2564 1535 | 44.43 | 33.41 | 0385 | 01.53 | 04.23 | 432 | 272 |861 | 1520|1496 |31.56 | 15.01
2565 4520 | 46.19 | 25.18 | 50.27 | 66.41 | 67.53 | 67.01 | 2723 | 73.41 | 87.14 | 889 | 99.43 | 61.99
2566 99.91 | 99.48 | 67.49 | 9233 | 97.95 | 90.40 | 72.46 | - - . ; - 88.57

23




9M51598a2N15A09M 9NN 81A15NTUD LN 1 Tsuuszunn 2562- 2566

o]
ISo

40

S [N

#.7. n.g. g.f. 4.7, .. 4.7, bdl. gl .A. i.e. f.A. @.f. f.g.

- NsiuSNsresinnIullNIY 1 Aveeindiuiu 77 vies lavinsmiuSeuiiisunisiiusnng lu
Yauvszanas 2562-2566 dmuniudannu 1 gy dndnwimend fdindusedanm
LazIreieu 9 nan1unisailain U 2564 dswansevulunisidiiniduegauin Tud 2565
anunsaiituannud TneflseasiBenmadinluusasYeuusvanadad

1. Tud 2562 Wewwwigu {lusnis Seeaz 100 A1nn1sSutinAnwlasinsa1eUsema
finmefounardflduinisfesin ormsniuduuul #d Sosas 52.21/7

2. Tt 2563 Wwisumanay gunldusnisannguindnyilasinssnsseinaininiesesas 95
Fauditeuiguiey 2563 dfnn IdSunansgnuanmsssuiavesanunisallsafadeldalalsun
(COVID-19) ¥iltaanunisainisvienfiemgarzinanmshiliidunsionilon wagdfuilduing
Wosinnsulluuul Seuay 55.34/1

3. Tud 2564 dtinv IEURURAUNINTINITV0IUTZINA LAZIINTANULINTINITVOINTZ NI

as1san eninudedval U inemsnIudinnul Souay 15.01/3
a. ud 2565 Yaqiiuldreunaisanasnsiviilidnsiduniuagvionienldmuidmin

fwuald wagUszruduannlisuiaduiletdesiulatalalau (Covid-19) Tl Fuiifunlduinag
untu warlutudl 16 unsan 2565 WuTusuuSayan ue. U 55 Alivesinildnsnisaseniiudy
waztinAn¥1annlasanisguan USAC WWngeunsaw - wweu 2565 91u7u 35 1ied

4.1 Twfoufiuipu-wweu 2566 szwinafuil 19-26 furan WuraefuuSyan we. JU 56
Fouwmwiou @iinduann usnevan Viliiimsnsesiostnanndeiu

4.2 \pipu wouA1AN-guIgeY 2565 UNANYIINIATINTG USAC UA.IW uA. LY.

4.3 o NINYIAN-AaAN 2565 UNANYIINIATINIG USAC uA.au SuUSeya1ves uns.
auwn

24



5. 1ud 2566 1wou naAN-SuAL 2565 nastrusn1sresnniduln@nwiannlasan1s USAC

9

wazin@nw1au idnausHduNwT Yvum. Tun 1-3 Suineu 2565 uaz 8-10 SuiiAu 2565 vaengu
RCSD

5.1 1ADU UNTIAN-LNWIBY 2566 UnIne dutTuslnuinssulTyyrUasluiug 20-24
UNSIAN 2566 ADN1UUVITDTUN 6-10 TUNAN 2566 AT INGIaUNALULaTTIVUIARATUUNTNTSU

Usagaydmslutudi 17-21 flunew 2566

A15199 2 WSeUguanNs15a8asN15ASBBINN 81ANSUTNNNIL2 YeuUssuna 2562-2566

Anduduiusoray

PYauuszanew | B.A N.8. 0.A. a.A. .N. ﬁ.ﬂ. bdl. 8. N.A. ﬁ.ﬂ. f.A. 8.0, N.g. 99U
2562 263 | 59.96 | 7370 | 54.27 | 5427 | 5655 | 3578 | 1952 | 3222 | 6133 |54 | 6021 | 49.01
2563 70.55 | 41.81 | 43.77 | 558 | 5509 |40 a6 27 |as4a |83 |8 13 | 32.67
2564 1951 | 34.73 | 1420 | 16.65 | 2893 | 3250 | 2329 |833 |64l |629 |527 |1017 |17.19
2565 2887 | 2523 | 2576 | 2658 | 2025 | 34.00 | 29.36 | 5221 | 43.96 | 57.86 | 65.12 | 50.46 | 38.30
2566 66.39 | 58.48 | 6329 | 46.67 | 58.04 | 40.96 | 20.84 | - : - - ; 50.66

9M51%08a2N15AT99MDINN 91A15NSUTNNIU2 Vauuszunas 2562 - 2566

100

80

A
60 /\- ﬁ\/’

L 4
’ ¥/

#.A. n.8. 5.A. .. .. i.a. bdl. 8. N.A. 4.8, f.A. da.n. n.8.

—T] 0562 =] 2563 U 2564 U 2565 U 2566

- mMsliuinsnullnunu 2 Sveeindiuau 79 viee ldnvnsvilSeuiigu nstausnist
2562-2566 flduinsdrusnagiuifugiiiingetu uvnseiifseduaminazseideu an
Aidemguesusazaazdrununelu u. anaaunisainisszuinvestain-19 milsifunlduinng
anasiarluloulszan 2565 anunsaiftuuds fduledfuldvinafudu TnedseasBontu

o

Tgusmslutaudszananall
1. lud 2562 Tglduinsiieusuau 2562 fedesaz 73.70 warnguduilduinisdungud

Y q
=

Suan@d ngudlad dnfAinwilasimsnnslsema waznisliuinisvesinerasniutiuuiy 2 U 2562
fovay 49.01/4
2. ¥ 2563 fgldusnisunntuideunanau Sevar 70.55 Larnsiiusnisviesine1nns

25




n3ufiunnu 2 nsaderied Sovay 32.67/7 uarlufouiuweu TéfunanssuananIunTal
Tsafnidelafalalsun (COVID-19) vhlvglduinisanas
3. 1ud 2564 drifne Tdukansenuananunisallsafnidoladalalsun (COVID-19) Sevils
ffanlduinnsvesinenasniufiumuz el Sevay 15.01/0 ifesndesfifinnummsinisves
Useine wagdamindedln
4. T 2565 MnMsHeuAmEIIATNSIINSAUNazviou el dmuidaindmusld
ylsitunlduinsundu warluudl 14 unau 2565 WuTusudiyan ue. Ju 55 wididindan
Tngiindamnsiiumautisaanunmsallsaindeldalalsun (COVID-19) wlwsasnsasawiain
Ldladuluamutmune
4.1 Tudeuflunau-wweu 2565 serinetufl 19-26 furay Wudrefusya v, U 56
wavtInfeumey lalunAnwandadinine ds wasdidieusuand1inauuimside ilaing
AseITRINNIINGTY
4.2Tufou naunAN-Iquisy 2565 wewinlain@nwiuuyAanlasenis USAC/ ud.a1
Pndadiininends /AUseyn Jvun/augAnuimans/Isaseuisiangauneuau/lsauseuesyuiaaiy
o
4.3 Wfiou NINYIAN-FaAy 2565 UnAnwingy Carteton College Wn@nwingy Calpoly
5. Tl 2566 ey ganes-sure 2565 naugulduinsviesdszyudiulngjazidunguiian
Tusn1svieaiingae 1wy nguduam. RCSD aSnduiud 1usiy
5.1 1fiou InTIAN-Bwe 2566 Mslvuimsviesinanantunsie uvninerdomelulad
FIVUAAAIUUT SCB Group kag RCSD Group

a L4
N13UIN1INBIUTEYY

A13197 3 WguiieudnsnFeuaznisasasiaslszyy a1AInIulnuIu2 Yeuuseun 2562-
2566

AnLduduiusoay
A | We. | 5.A. | WA | aw | A | we | wa | §8 | na | dA | ne. | 59U
2562 2476 | 47.14 | 38.25 | 47.93 | 41.08 | 57.50 | 42.50 | 42.50 | 53.30 | 40.30 | 46.67 | 53.30 | 44.60
2563 71.66 | 50.83 | 40.00 | 59.17 | 40.83 | 31.67 | 0.00 | 0.00 | 27.50 | 30.64 | 40.51 | 28.66 | 42.15
2564 26.61 | 37.50 | 36.29 | 1854 | 13.39 | 20.16 | 533 | 0.00 | 5.84 | 483 | 3.23 | 1534 | 17.01
2565 36.13 | 34.00 | 30.00 | 36.13 | 1857 | 46.45 | 12.67 | 22.00 | 27.00 | 28.67 | 31.60 | 25.30 | 29.00
2566 2450 | 11.33 | 48.30 | 50.30 | 41.00 | 27.70 | 20.90 | 46.70 | 33.10 | 38.30 | 13.90 | 35.10 | 25.49
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#0ANITIUINITNRIUTEYY LABUARAIAN - AUEBY

20
80
70
60
50
40
30
20

35.1

15.9

10

#.A.-65 W.8.-65 §.A.-65 1.A.-66 N.W.-66 il.0.-66 131.8.-66 W.A.-66 §1.8.-66 n.A.-66 #.A.-66 N.8.-66
—12566

NUBLI: BRTINTATBMBIUTEYL U 2565- 2566

n15lusnsviesUssyn dveeUssauliuinisdiuau 5 e laud me9n117 1 n89n19 2
dunila ihed Tanes vesUsvyumeanin 1 wag 2 aunsarnduriesssyalnglld S1uau 600 il
31nanIunN1sailaln-19 feauszyuaslasunansevulunisliuinig 3alainsdnussyueeulal lned
gn3liuIN1S nsanevnenaneaulall gawdn 5,000 /U galvg) 10,00001/31 UNgUEings
Tsu3nsvuiadn $1uau 30-50 viu vairnen AResuaniunisal Widulumumasnsvesiminuay
vosUszne Inefineasdoanguiilivinseadiulssanndel

1. Tud 2562 fglduinisunn weudiuray waznguiuildusnisiesuszyuduniteu
519015 wazhisaunglunnivededudiulng wazlunishiusnmsdesdssau Sevay 44.60/ Y

2. Y 2563 figldusnisunnludieunanay wagdeunlufoumwiey 91nan1uNTalladn
vilwlausnisviosUszay $3n510 warlul 2563 fuldusnsesussyn fovas 42,15/

3. 10T 2564 #¥umansemuananumsallsafnidioldalalsu (COVID-19) dfesufoRau
munnsn1svesTmindedlulegianseadn wazinisuiuuuuunisdnuseyuiuvesulad /i
Zoom Meeting snnrindu 3sdswalidgliusnisfesussrn Sovas 17.01/3
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7.1 A wadwsdunisiSouivesdiFeu uazuinisiinevaussdafiuuinisngudu uazsdu
N32UUN15 (Student Learning, Customer-Focused Service Results, Process Results)

(1) HadWSATUUTEEVBNATBINTEUIUNITYINNIU (Work Process Effectiveness Results)
ANUUaendeLaznIsnseNnSousian1Izaniau (Safety and Emergency Preparedness)

(2) naawsAuANNURDASERANITWSENNTRUsBNIERNIAY

aunstasiuuasineanuuaeadiedeanisgnlaufainnieuen

1. dufiun1sindessuunsiadey muau uazdlestunslaufiannniouen (ESET Antivirus
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